communes habuerunt in agro Blesiaco possessiones & Advocatiam S. Maximini & Horreensis coenobii Treviris, ac S. Petri Metensis; hisce tamen exuti sunt. Gerardus quoque sub sua potestate habuit monasterium Heribodesheim in pago Sarenfi superiori. Quartus inter fratres Reginoni Prumiensi Abbati cedere coacto successit, dein Episcopus Tungrensis lectus est. Habuit autem Matfridus praeter Rudolffum, Conradi patrem, filios *Adalbertum*, Comitem Metensem, ab Itone an. 944. occisum [t], & *Bernoinum*, qui ex Abbate Tholegiensi ab Henrico Aucupe Rege Episcopus Verdunensis constitutus est[u]. Hac ratione procedit schema sequens.

I 3

Ro-

Eckbard de rebus Fr. Orient. L. XXXII. c. XXX ad. an. 908. pag. 819. seqq.

- (s) Vid. *Regino* ad an. 892. *Per id tempus Farabertus Abbas Prumiensis coenobii curam --- deposuit, & ego quamvis indignus --- in regimine successi, in quo tamen non diutius immoratus --- Richarium, fratrem Gerardi & Matfridi invidiosum --- successorem habui.* Factum hoc est an. 899. De eius Electione in Episcopum Tungrensem, vide *Flodoardi Chron.* ad an. 920. & *Calmet.* hist. Loth. Tom. I. pag. 851.
- (t) *Reginonis Continuator* ad an. 944. *Adalbertus Comes filius Matfridi ab Itone occiditur.* Occurrit inter Comites Metenses, vide *Calmet.* l. c. T. I. Diss. p. CLII. falso tamen frater Gerardi ac Matfridi ibi praedicatur.
- (u) *Calmet.* l. c. *Bernoin Eveque de Verdun en 925-942. étoit frere d'Adalbert Comte de Metz.* Eum autem ante Abbatem Tholegiensem fuisse, ex *Caralogo Abbatum Mfcto* didici.

Rodulphus Comes,

Odoacer,

Stephanus, Comes pagi Bedensis & Calvo-Montensis, qui se Advocatum S. Apri Tulensis profetur 880-900.

Gerbardus, Comes Mendensis, com. mendatas sibi habuit Abbacias S. Petri Merensis, & Heribodesheim, Advocatus coenobii S. Maximi & Horeensis; possessiones habuit in agro Blefiaco.

Matfridus, Comes Mendensis 890. seqq. iura & possessiones cum Gerardo fratre habuit communia, etiam in agro Blefiaco.

Richarius, Abbas Prumiensis ab a. 899. post an. 820. Episcopus Leodiensis.

in cuius Comitatu castrum Bliesack & novum monasterium in pago Blefinsi occurrit. an. 831.

Odoacer, Comes Arduennensis anno 895. & secundum Hontbemiun Comes Trevirorum.

Adelbertus, Comes Mendensis occisus ab Jtone, an. 944.

Bernoinus, Episc. Virod. 920-942-952. Uxor filia Odacri Comitis.

Rudolphus, Comes Arduennensis 942-952. Uxor filia Odacri Comitis.

Filia Odacber Uxor Comes in Rudolffi vel Saraburg Comitis. 991.

Conradus Comes † 982 in expeditione Ottonis II. adversus Saracenos. Praeter multa praedia in Lotharingia possedit quoque curtim Ernulfelwilve in pago Bliesengaw.